
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

139251 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/03/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:44.75 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

141218 ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ 05/31/2001 ΝΟΒΑ 50m 00:44.84 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

140364 ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/24/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:45.74 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

157256 ΚΕΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/26/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:46.07 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

152709 ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12/10/2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:47.36 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

143895 ΤΣΙΒΕΛΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/26/2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:47.47 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

143818 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 03/01/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:47.65 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 02/26/2001 ΠΑΟΚ 50m 00:47.70 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

172356 ΒΙΓΚΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/01/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:48.02 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

145661 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 05/26/2000 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:48.08 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

143076 ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/24/2000 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:48.23 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143524 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/04/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:48.52 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

144546 ΣΚΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11/03/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:49.88 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156186 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 05/23/2001 ΑΚΟΧ 50m 00:49.89 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

164781 ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 09/22/2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:50.23 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/26/2001 ΠΑΟΚ 50m 00:50.34 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156532 ΤΣΑΛΑ ΣΑΜΟΥΕΛ 06/27/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:50.48 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

147102 ΡΑΔΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10/26/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:50.61 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143690 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/18/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:50.96 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

143165 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 01/20/2001 ΠΑΟΚ 50m 00:51.07 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

144679 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 03/05/2000 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:51.11 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

174698 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 04/24/2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 00:51.58 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

174237 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 09/18/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:51.58 06/17/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

141249 ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/13/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:51.79 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

173033 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/22/2001 Ο.Ε.Α/Ν.Α.50m 00:52.34 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

145600 ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/15/2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:52.77 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

145601 ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ 01/15/2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:52.80 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

152553 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/22/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:53.07 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

152491 ΤΡΥΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 06/29/2001 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 00:53.43 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143370 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 02/23/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:53.51 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

141218 ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ 05/31/2001 ΝΟΒΑ 50m 01:41.63 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

140364 ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/24/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:41.93 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152709 ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12/10/2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:44.99 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143076 ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/24/2000 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 01:45.69 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

172356 ΒΙΓΚΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/01/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:48.17 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157256 ΚΕΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/26/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:48.78 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

145661 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 05/26/2000 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 01:49.55 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

164781 ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 09/22/2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:50.54 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

143165 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 01/20/2001 ΠΑΟΚ 50m 01:50.73 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

143524 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/04/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:51.04 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147998 ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 03/22/2001 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 01:51.15 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147102 ΡΑΔΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10/26/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:51.30 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 02/26/2001 ΠΑΟΚ 50m 01:51.67 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/26/2001 ΠΑΟΚ 50m 01:52.26 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

144546 ΣΚΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11/03/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:53.06 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

145601 ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ 01/15/2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 01:53.87 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

145600 ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/15/2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 01:53.91 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

143690 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/18/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:55.02 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

141249 ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/13/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:55.17 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

144679 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 03/05/2000 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:55.70 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

173033 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/22/2001 Ο.Ε.Α/Ν.Α.50m 01:56.43 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156186 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 05/23/2001 ΑΚΟΧ 50m 01:57.41 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

143270 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 09/02/2000 ΠΑΟΚ 50m 01:58.77 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

143370 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 02/23/2000 ΠΑΟΚ 50m 01:59.80 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

152553 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/22/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:00.38 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

152556 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 04/17/2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 02:03.41 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

166599 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/20/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:04.74 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

174237 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 09/18/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 02:04.83 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157124 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/17/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 02:08.55 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

147052 ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 08/17/2001 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 02:13.56 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

139251 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/03/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:20.25 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

157256 ΚΕΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/26/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:20.34 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

141218 ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ 05/31/2001 ΝΟΒΑ 50m 00:20.69 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 02/26/2001 ΠΑΟΚ 50m 00:21.24 03/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

140364 ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/24/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:21.33 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

143895 ΤΣΙΒΕΛΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/26/2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:21.34 03/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

152709 ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12/10/2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:21.41 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

145661 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 05/26/2000 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:21.69 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

143818 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 03/01/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:21.79 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

143524 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/04/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:21.84 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

172356 ΒΙΓΚΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/01/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:22.22 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

144546 ΣΚΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11/03/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:22.46 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143076 ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/24/2000 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:22.49 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

156186 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 05/23/2001 ΑΚΟΧ 50m 00:22.69 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/26/2001 ΠΑΟΚ 50m 00:22.75 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

174698 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 04/24/2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 00:22.82 03/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

144679 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 03/05/2000 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:22.95 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

143690 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/18/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:23.15 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

143165 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 01/20/2001 ΠΑΟΚ 50m 00:23.29 03/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

164781 ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 09/22/2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:23.30 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

141249 ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/13/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:23.37 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147102 ΡΑΔΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10/26/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:23.41 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

156532 ΤΣΑΛΑ ΣΑΜΟΥΕΛ 06/27/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:23.43 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

147998 ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 03/22/2001 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 00:23.47 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143370 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 02/23/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:23.51 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

145600 ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/15/2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:23.61 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

152556 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 04/17/2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:23.66 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

174237 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 09/18/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:23.82 06/17/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

152553 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/22/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:23.98 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

152491 ΤΡΥΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 06/29/2001 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 00:24.15 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

141218 ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ 05/31/2001 ΝΟΒΑ 50m 03:39.06 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

140364 ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/24/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:39.17 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152709 ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12/10/2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 03:45.64 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143076 ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/24/2000 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 03:49.14 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

147998 ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 03/22/2001 ΟΛΥΜΠ.ΒΟ50m 03:51.27 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

172356 ΒΙΓΚΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/01/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 03:51.83 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147102 ΡΑΔΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10/26/2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 03:55.58 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 02/26/2001 ΠΑΟΚ 50m 03:56.50 03/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

143524 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/04/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 03:59.34 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/26/2001 ΠΑΟΚ 50m 03:59.46 03/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

164781 ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 09/22/2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 03:59.66 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

145661 ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 05/26/2000 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 04:00.14 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

145600 ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/15/2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 04:05.32 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

141249 ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 02/13/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:06.57 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143690 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/18/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:07.15 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

145601 ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ 01/15/2000 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 04:13.01 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

173033 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/22/2001 Ο.Ε.Α/Ν.Α.50m 04:13.26 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

144679 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 03/05/2000 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 04:14.22 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

152553 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/22/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:18.19 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

157124 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/17/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 04:27.92 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

166599 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/20/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 04:28.80 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

174237 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 09/18/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 04:34.60 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

159770 ΣΑΛΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/21/2001 ΑΚΟΧ 50m 04:53.84 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 5Ο M ΑΠΝΟΗ

160104 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 05/17/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:15.48 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ1

139251 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/03/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:16.18 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

144493 ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ 01/06/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:16.32 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

153273 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/03/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:16.43 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

155741 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 07/03/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:16.67 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

143818 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 03/01/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:16.69 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

158198 ΚΟΙΛΙΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/23/2001 ΑΙΓ 50m 00:16.74 04/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

143895 ΤΣΙΒΕΛΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/26/2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:17.07 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

158593 ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 10/24/2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:17.09 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143076 ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/24/2000 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:17.19 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

152131 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 03/17/2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:17.21 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

158994 ΜΑΚΡΥΔΗΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 01/23/2001 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:17.64 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

140364 ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/24/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:17.75 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

160143 ΦΡΑΔΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/01/2000 ΝΟΧΑΝ 50m 00:17.95 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

141838 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 07/08/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:17.99 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

141270 ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/29/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:18.20 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

140363 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/12/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:18.24 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

143878 ΤΣΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/07/2000 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:18.27 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

147686 ΝΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 04/25/2000 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:18.38 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

152780 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 03/14/2001 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:18.47 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

143524 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/04/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:18.47 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

165317 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 05/28/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:18.49 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

153667 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 05/24/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:18.91 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

147428 ΑΛΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/18/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:18.94 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

148015 ΤΟΠΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 02/12/2000 ΑΙΓ 50m 00:19.43 01/25/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

143270 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 09/02/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:19.65 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

143690 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/18/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:19.90 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157124 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/17/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:20.38 02/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

145026 ΑΡΔΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 02/20/2001 ΠΑΟΚ 50m 00:20.58 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

174237 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 09/18/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:21.08 02/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 100 M Y/B

158198 ΚΟΙΛΙΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/23/2001 ΑΙΓ 50m 00:36.59 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

140364 ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/24/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:36.81 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

160104 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 05/17/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:38.19 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

144493 ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ 01/06/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:38.80 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155741 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 07/03/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:38.89 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

143818 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 03/01/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:39.69 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

165317 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 05/28/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:42.31 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

141270 ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/29/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:44.11 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

160143 ΦΡΑΔΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/01/2000 ΝΟΧΑΝ 50m 00:44.58 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

147428 ΑΛΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/18/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:46.28 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

143690 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/18/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:47.00 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

157124 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/17/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:47.62 06/17/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

Αγώνισμα: 400 M Υ/Β

158198 ΚΟΙΛΙΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/23/2001 ΑΙΓ 50m 03:07.49 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

165317 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 05/28/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 03:44.92 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

160143 ΦΡΑΔΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/01/2000 ΝΟΧΑΝ 50m 03:50.55 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

143690 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 05/18/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:58.69 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

141270 ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/29/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:08.19 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

157124 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/17/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 04:23.06 06/17/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

160104 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 05/17/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:17.10 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

153273 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/03/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:17.47 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

144493 ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ 01/06/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:17.51 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

158593 ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 10/24/2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:17.85 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152131 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 03/17/2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:18.13 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 08/21/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:18.76 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

158994 ΜΑΚΡΥΔΗΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 01/23/2001 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:18.85 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

158198 ΚΟΙΛΙΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/23/2001 ΑΙΓ 50m 00:18.87 06/24/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

143818 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 03/01/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:18.95 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

141838 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 07/08/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:19.21 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

141270 ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/29/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:19.34 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147686 ΝΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 04/25/2000 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:19.87 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

143878 ΤΣΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/07/2000 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:19.89 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

143076 ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 04/24/2000 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:19.97 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

148015 ΤΟΠΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 02/12/2000 ΑΙΓ 50m 00:20.16 01/25/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

144546 ΣΚΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11/03/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:20.20 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

153667 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 05/24/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:20.37 03/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

160143 ΦΡΑΔΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/01/2000 ΝΟΧΑΝ 50m 00:20.47 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

147428 ΑΛΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/18/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:21.78 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

157124 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/17/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:22.01 02/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

146010 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/23/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:22.05 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159770 ΣΑΛΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/21/2001 ΑΚΟΧ 50m 00:22.19 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

143524 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/04/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:22.32 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

143270 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 09/02/2000 ΠΑΟΚ 50m 00:22.33 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

145026 ΑΡΔΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 02/20/2001 ΠΑΟΚ 50m 00:22.82 03/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

152556 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 04/17/2001 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:23.80 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

173033 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/22/2001 Ο.Ε.Α/Ν.Α.50m 00:24.15 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

168997 ΣΙΡΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12/22/2000 ΑΘΛ.ΟΜ.Ι 50m 00:31.03 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

160104 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 05/17/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:38.58 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ100 Μ ΕΠ1

155741 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 07/03/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:38.60 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

153273 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/03/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:38.67 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

144493 ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ 01/06/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:39.03 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

158593 ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 10/24/2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:39.55 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 08/21/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:40.32 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

141269 ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 05/02/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:40.63 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

140364 ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/24/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:40.79 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

152131 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 03/17/2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:40.89 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140363 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/12/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:41.72 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

165627 ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 05/23/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:41.86 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

141838 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 07/08/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:42.10 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/28/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:42.36 02/24/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ WCUPMCUP17 ΟΥΓΓΑΡΙΑ 4Χ100 Μ ΕΠ

141270 ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/29/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:43.03 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

148015 ΤΟΠΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 02/12/2000 ΑΙΓ 50m 00:43.86 01/25/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

143818 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 03/01/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:43.90 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

165317 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 05/28/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:44.31 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

146010 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/23/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:44.76 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

143878 ΤΣΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/07/2000 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:44.89 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

160143 ΦΡΑΔΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/01/2000 ΝΟΧΑΝ 50m 00:45.09 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ100 Μ ΕΠ

144546 ΣΚΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11/03/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:45.44 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

156532 ΤΣΑΛΑ ΣΑΜΟΥΕΛ 06/27/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:45.51 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

147686 ΝΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 04/25/2000 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 00:45.71 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

153667 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 05/24/2001 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:46.44 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

152780 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 03/14/2001 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:46.94 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

147428 ΑΛΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/18/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:48.19 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157124 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/17/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:48.29 02/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

157899 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ 09/17/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:48.68 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

174237 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 09/18/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 00:49.25 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

145026 ΑΡΔΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 02/20/2001 ΠΑΟΚ 50m 00:49.42 03/18/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

153273 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/03/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:25.62 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

155741 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 07/03/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:27.88 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 08/21/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:28.05 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

167579 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12/19/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:28.14 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

141269 ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 05/02/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:29.14 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ200 Μ ΕΠ

144493 ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ 01/06/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:30.26 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

141838 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 07/08/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 01:32.41 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ200 Μ ΕΠ

158593 ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 10/24/2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 01:33.16 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

160104 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 05/17/2000 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:33.29 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

152131 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 03/17/2001 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 01:33.95 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

165627 ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 05/23/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:35.48 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140364 ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/24/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:36.35 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ200 Μ ΕΠ

140363 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/12/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:36.53 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/28/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:36.66 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

165317 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 05/28/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:37.34 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156532 ΤΣΑΛΑ ΣΑΜΟΥΕΛ 06/27/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:38.45 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

147686 ΝΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 04/25/2000 Ν.Ο.ΑΜΦΙ 50m 01:40.10 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

143878 ΤΣΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/07/2000 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:40.93 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

152780 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 03/14/2001 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:42.88 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

146010 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/23/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:43.28 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

147428 ΑΛΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/18/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:43.29 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

157899 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ 09/17/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:49.37 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

160143 ΦΡΑΔΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/01/2000 ΝΟΧΑΝ 50m 01:49.51 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ200 Μ ΕΠ

157124 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/17/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 01:56.76 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ200 Μ ΕΠ

157936 ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/04/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 01:58.16 12/18/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

159770 ΣΑΛΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/21/2001 ΑΚΟΧ 50m 02:02.90 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

153273 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/03/2001 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:09.75 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

167579 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12/19/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:10.66 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

141269 ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 05/02/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:12.26 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 08/21/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 03:13.73 02/24/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ WCUPMCUP17 ΟΥΓΓΑΡΙΑ

140363 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/12/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:19.73 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155741 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 07/03/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 03:23.26 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

146010 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/23/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:23.73 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

141838 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 07/08/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 03:25.06 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/28/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 03:26.38 03/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156532 ΤΣΑΛΑ ΣΑΜΟΥΕΛ 06/27/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:26.65 05/06/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

165627 ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 05/23/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:34.30 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

143878 ΤΣΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/07/2000 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 03:39.18 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

152780 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 03/14/2001 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 03:39.33 01/22/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

165317 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 05/28/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 03:44.30 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

157899 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ 09/17/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 03:47.99 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

143818 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 03/01/2000 ΠΑΝΣΕΡ 50m 03:56.87 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

157936 ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/04/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 04:04.98 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

Αγώνισμα: 800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

167579 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12/19/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 06:39.39 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

141269 ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 05/02/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 06:49.52 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140363 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/12/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 06:55.80 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 08/21/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 06:57.64 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

146010 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/23/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 06:57.67 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/28/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 07:05.58 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155741 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 07/03/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 07:06.92 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

141838 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 07/08/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 07:15.46 03/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156532 ΤΣΑΛΑ ΣΑΜΟΥΕΛ 06/27/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 07:15.77 05/07/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

157936 ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/04/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 07:26.64 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

152780 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 03/14/2001 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 07:27.31 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

165317 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 05/28/2001 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 07:35.26 04/09/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

143878 ΤΣΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/07/2000 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 07:43.19 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

165627 ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 05/23/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 07:45.32 03/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

141269 ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 05/02/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 13:09.12 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

167579 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12/19/2000 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 13:09.35 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

140363 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/12/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 13:22.35 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

146010 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/23/2001 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 13:26.91 03/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

152138 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/28/2001 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 13:40.34 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143109 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 08/21/2000 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 14:03.10 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

156532 ΤΣΑΛΑ ΣΑΜΟΥΕΛ 06/27/2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 14:13.67 12/11/2016 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

141838 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 07/08/2000 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 14:15.07 05/05/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

143878 ΤΣΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/07/2000 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 14:47.69 02/12/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

165627 ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 05/23/2001 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 14:55.61 06/11/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

157936 ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/04/2001 ΝΟΧΑΝ 50m 16:08.06 02/19/2017 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
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